STATUT

i Shogérisé

“3 EAGLES” __ Sh.p.k

Themeluar prej shtetasit :

Elidon Daka , datelindjes 30.10.1991, banues ne Pavarsia, VLORE 9401 , i pajisur
me dokumentin -ID me Nr.Personal J11030018D , madhor e me zotesi te plote
juridike, deklaron ne kete STATUT si me poshte :

KRZYSZTOF PAKULA , datelindjes 15.03.1979, Polond , , i pajisur me dokumentin
-Pashaporte me Nr.Personal 141305039, madhor e me zotesi te plote juridike,
deklaron ne kete STATUT si me poshte :

NENI 1.
ORTAKU THEMELUES

Mbeshtetur ne legjislacionin shqgiptar dhe konkretisht ne ligjin Nr. 9901,
14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, si dhe legjislacionin ne
pergjithesi te Republikes se Shqiperise, sot 11.04.2024 , ORTAKU THEMELUES —
SHTETASI — Elidon Daka dhe KRZYSZTOF PAKULA, ka vendosur ge kjo veprimtari
tregetare te marr formen e nje shogerie tregtare me pergjegjesi te kufizuar, ne
perputhje me dispozitat ligjore si me siper te STATUTIT ge i bashkelidhet ketij
STATUT:
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NENI 2.
EMERTIMI | SHOQERISE

Emertimi i shogerise eshte “ 3 EAGLES ” sh.p.k.

NENI 3.
SELIA E SHOQERISE

Shogeria “ 3 EAGLES” sh.p.k do ta kete seline e saj ne Lagjja “Isa Boletini”,
Rruga “Mustafa Bello”, godina 4 katshe,kate 0, Zona kadastrale 8604. por ge me
vendimin e ortakut te vetem te shogerise, mund te ngrihen edhe dege, apo seli ne
vende te tjera, brenda dhe jashte Shtetit Shqipetar.

NENI 4.
OBIJEKTI | VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se kesaj Shogerie do te jete:

> Agjensi punesimi te gjitha llojeve.
> Agjensi udhetimi.
» Konsulenca edhe konsultime vizash.

> Konsulence emigracioni.
> Cdo lloji sherbimi te ngjashem.

& Gas.
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NENI 5.
NDRYSHIM OBJEKTI TE VEPRIMTARISE.

Shoqeria “ 3 EAGLES” sh.p.k, mund te beje shtesa te ndryshme te
veprimtarise ekonomike ose ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke
bere ndryshimet perkatese ne STATUTIN e shogerise.

NENI 6.
KOHEZGJATIJA E VEPRIMTARISE

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise “3 EAGLES” sh.p.k do te jete 10 vjet
te njepasnjeshem ge nga dita e themelimit te saj 15/05/2024 , por me vendimin e
ortakut z. Elidon Daka dhe Z.KRZYSZTOF PAKULA, shogeria “ 3 EAGLES” sh.p.k,
mund te mbyllet perpara kohe.

NENI 7.
KAPITALI FILLESTAR | SHOQERISE

Kapitali Themeltar i Shogerise “ 3 EAGLES” sh.p.k eshte i barabarte me
10.000.00 leke dhe eshte i perbere nga 2 ( nje ) kuota me vlere 5.000.00 leke
sejcila kuote.

1- z. Elidon Daka me 1 kuote me vlere nominale 5.000 Leke.
2- Z.KRZYSZTOF PAKULA me 1 kuote me vlere nominale 5.000 Leke.

te cilet kane te drejte ta tjetersoje kete kapital, te shtoje apo te pakesoje
kuotat e kapitalit deri ne kufijte e percaktuar nga ligji.
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NENI 8
SHLYERJA E KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE

Mbeshtetur ne ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”, shlyerja e kapitalit do te behet pjese pjese nga ortaku i vetem.
Modalitet dhe afatet e shlyerjes se kapitalit percaktohen me vendim te asamblese
se ortakeve te shogerise z. Elidon Daka dhe Z. KRZYSZTOF PAKULA.

NENI 9.
ORGANET

DREJTUESE
Organet drejtues ishoqgerise “ 3 EAGLES” sh.p.k jane :,

1) Asambleja e Pergjitheshm e Ortakeve ka te drejte ne cdo kohe te mare

vendime dhe menyren e administrimit .

2) Administratori i Shogerise, (sistemi me nje nivel sipas nentir 154 te ligjit 9901
date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregtare”) e ne analize shif

Nenin 8 te ketij Statuti .

3) Administatori i shoqgerise |emeruar z. AnnaJazaj, paisur me karte
identiteti K25224027L , me te drejte te ushtrimit te ketij funksioni 5 (pese)
vjet sipas nenit 95, te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”. Afati | emerimit te Administratorit eshte 11.05.2024
deri me 11.05.2029 .

NENI 10.

V&BAZA LIGJORE
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Veprimtaria e shogerise do te bazohet NE LEGJISLACIONIN NE
PERGIJITHESI te Republikes se Shqiperise si dhe ne ligjin Nr.9901, dt. 14.04.2008
“Per Tregtaret dhe shogerite tregtare”.

NENI 11
NENSHKRIMI

Ky STATUT u nenshkrua ne pese kopje te barazvlefshme te tij, sot me date
15.05.2024 , ne gjuhen shqipe.

ORTAKET E SHOQERISE

E Shoqgerise “ 3 EAGLES” sh.p.k

Elidon Daka
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